senace

SFRY D HATIINAL TIF CFRT LA N ASRITTA
PARF.1 A5 HYRSIDNZS SOSTRRIR FS

RELACION DE PROFESIONALES DE LA NOMINA DE ESPECIALISTAS DEL
SENACE - ITEM 8.1 NIVEL Il (de acuerdo al perfil solicitado por DEIN)
COMITE - SELECCION NES N° 019-2019

N° Apellidos y Nombres
AGUILAR MORI GLIDER

AGUIRRE ZAPATA MILUSKA LUCIA

AGURTO PINARRETA ALEX IVAN

ARANIBAR PAREJA EMPERATRIZ

DE LA TORRE CASTRO JUAN DANIEL

GABRIEL CAMPOS EDWIN NATIVIDAD

GARCIA CENTENO GIANFRANCO RICARDO

1
2
3
4
5|CRUZ LEDESMA DEISY ROSALIA
6
7
8
9

LESCANO SANDOVAL JORGE

10|LLAMOZA LLANCA JAVIER FELIX

11|MARTEL GORA MIGUEL LUIS

12|ORTIZ HUAMANI MARTIN ANTONIO

13|PAZCE ZUNIGA DANITZA KAROLY

14|PORTOCARRERO BAZAN HENRI

15|QUICO BERRIO LISBETH

16|RAMIREZ RODAS ANGELA MARILYN

17|VALENCIA SOLANO JUAN JOSE

18|VERA PINEGRO GIOVANNA ZULAY

19|WASIW BUENDIA JOSE IVAN




